关于召开湖南省机械工业协会五届四次理事会及六届一次会员大会的通知

湖南省机械工业协会各理事及会员单位：
按照协会章程规定，为稳步有序推进协会会员大会换届选举进程，经研究，我会定于2019年7月24--25日在长沙市召开湖南省机械工业协会五届四次理事会及六届一次会员大会。现将会议有关事项通知如下。
[bookmark: _GoBack]一、主要任务
深入学习贯彻党的十九大、十九届二中、三中全会和中央经济工作会议精神，认真落实省委、省政府“制造强省建设行动计划”等战略部署，总结我省机械工业协会第五届会员大会工作、选举产生第六届理事会，围绕机械行业“十三五”发展纲要等重点任务，促进机械行业转型升级与振兴发展，为建设机械装备制造强省奠定坚实基础。
二、会议时间
7月24日（星期三）报到
7月24日下午15:30---17:30召开（理事会议）
7月25日上午8:30---12:00（会员大会）
三、会议地点
地址： 长沙市枫林宾馆 （枫林一路43号）
报到： 长沙市枫林宾馆一楼大厅
请各副会长单位和理事单位代表，务必于7月24日15:00之前报到，以确保出席7月24日15:30--17:30召开的第五届四次理事会议
四、会议内容
（1） 进行协会换届选举工作；
（2） 总结第五届协会工作、部署协会2019年工作任务；
（3） 邀请中机联执行副会长陈斌（原国家发改委产业发展司负责人）作题为《 我国机械工业面临的形势和任务 》专题报告。
五、参会人员
湖南省机械工业协会副会长单位、理事单位、会员单位负责人。
六、注意事项
（一）会员单位代表免交会务资料费，住宿费自理。
（二）请各会员单位接到会议通知后，将参会人员回执于2019年7月18日（星期四）下班前反馈至省机械工业协会秘书处【传真号：0731-84406545（24小时自动接收）】或发邮件至邮箱1339291895@qq.com。
（三）协会会员单位请缴纳2019年度会费（见附件3）。
联 系 人：叶金莲、刘  田
联系电话：84406548、84406545
手 机 号：13974815300、13677307292
附件：
1、省机械工业协会五届四次理事会及六届一次会员大会代表名单回执
2、参加省机械工业协会五届四次理事会及六届一次会员大会单位名单
3、关于缴纳2019年度协会会费的通知

                             湖南省机械工业协会
                                      2019-7-8

附件1：
省机械工业协会
五届四次理事会及六届一次会员大会代表名单回执
	参会单位
	姓  名
	职  务
	手机号码
	是否住宿